TÉRMINOS Y CONDICIONES DE LA PROMOCIÓN

Promoción válida del 20 de mayo al 3 de junio de 2025 **Registro disponible** hasta el 10 de junio de 2025

1. Objeto de la promoción

Color Make® lanza esta promoción con el fin de incentivar la compra de ciertos modelos de equipos, ofreciendo un regalo directo asociado a cada uno, conforme a los presentes Términos y Condiciones.

2. Vigencia de la promoción

- Periodo de compra válido: del 20 de mayo al 3 de junio de 2025.
- Periodo para registro de participación: del 20 de mayo al 10 de junio de 2025.
 Después de esta fecha, el sistema cerrará y no se aceptarán registros adicionales, aun cuando la compra se haya realizado dentro del periodo de vigencia.

3. Productos participantes y regalos

Equipo adquirido	Regalo correspondiente
HEALINGS Pro	Kit de promocionales (mochila, gorra, cilindro u otros artículos, sujeto a disponibilidad)
Combo Avanzado, Prensas Planas 2.0, Modelos Cayman planos	Prensa para tazas modelo Bittle
Modelos SMART HEAT	Prensa semiautomática para tazas

- Solo aplica un regalo por producto adquirido.
- Los regalos no son transferibles ni canjeables por dinero en efectivo.
- En caso de agotarse existencias, Color Make® se reserva el derecho de entregar un producto de valor y características equivalentes.

4. Mecánica de participación

Para recibir el incentivo, los participantes deberán:

- 1. Realizar la compra de un equipo participante dentro del periodo vigente.
- 2. Ingresar a https://colormake.com/registro-promocion y completar el formulario con:
 - o Datos personales.
 - o Número de factura y número de serie del equipo.
 - o Fotografías de la factura y del número de serie.
- 3. Esperar confirmación de validación por parte del equipo de Customer Service de Color Make®.

5. Entrega de incentivos

- Participantes en CDMX, Estado de México y Querétaro: Deberán acudir a recoger su regalo en el CEDIS correspondiente. La dirección será proporcionada por el equipo de atención a clientes.
- Participantes del resto de la República Mexicana: Recibirán su regalo vía paquetería a la dirección registrada.
- Tiempo de entrega: Hasta 20 días hábiles posteriores a la validación de la información.

Color Make® no se responsabiliza por retrasos imputables a datos incorrectos, ausencia del destinatario o causas de fuerza mayor.

6. Limitaciones y condiciones generales

- La promoción está limitada a los primeros 300 registros válidos.
- Color Make® se reserva el derecho de modificar, suspender o cancelar la promoción sin previo aviso, así como rechazar participaciones incompletas o fraudulentas.

Aviso de Privacidad (versión resumida)

Color Make®, razón social INSTALACIONES PROFESIONALES Y SERVICIOS, S.A. DE C.V., con domicilio en Carretera Querétaro – San Luis Potosí #24100, int. 1, Querétaro, Qro., es responsable del tratamiento de los datos personales recabados.

Los datos serán utilizados con las siguientes finalidades:

- Registro y validación de la promoción.
- Envío y entrega del incentivo.

• Comunicación con el participante para seguimiento y atención.

Los participantes podrán ejercer sus derechos ARCO (Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición) enviando un correo a: <u>jgutierrez@colormake.com</u>

Para conocer el aviso de privacidad completo, visita: https://colormake.com/aviso-de-privacidad